第 ３ 回 全 国 専 門 委 員 長 会

日  時 平成２２年３月２４日（水）１４時３０分～

会  場 北九州市メディアドーム 控室３，４

次   第

１ 部長挨拶    髙 松  彰

２ 議長選出    全国高体連自転車競技専門部規約第 24条第３項により専門部部長が議

長を務める。                原案とおり承認

３ 議事録署名人指名  同規約第 25条第１項により、

愛知県委員長、名城大学附属高等学校 伊藤 治郎氏 及び

愛媛県委員長、松山聖陵高等学校 佃  安弘氏を推薦する。

原案とおり承認

４ 定足数確認   同規約第 24条第 1項により、都道府県専門委員長現在数の 3分の 2

(委嘱状を含む 32名以上)の出席により本会議は成立する。

出席者３７名、代理人出席９名、委任状１名により成立

５ 協議事項

（１）平成２２年度全国選抜大会の特別出場枠について     （総務部会）

前年度の選抜大会、当年度のインターハイ及び国体入賞者とする。原案通り決定

（２）本専門部の規約改定について              （総務部会）

原案通り決定

（３）平成２２年度理事及び専門部会員の補充について      （理事長）

原案通り決定